
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

schválený RM 17 18 36 03  
č. objednatele 2017-0437/OMH 

ze dne 22.06.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Zjednání nápravy havarijního stavu vrtu DC-1 Děčín“  

 
Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 

Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ 00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

 v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel:  EEPR s. r. o. 

Sídlo:               Polevsko 103, 471 16 Polevsko   

Statutární zástupce: Ing. Petr Správka, jednatel      

IČO: 05649404 

DIČ: CZ05649404 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.  

Číslo účtu: 4449877329/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 

       Předmět dodatku 
1. Dle SOD č. objednatele 2015-0437/OMH ze dne 22.06.2017 čl. 5, odst. 5.6 byla doba provedení 

díla po etapách. Termín pro kompletní dokončení díla byl stanoven do 24.10.2017. Odbornou 
komisí (komise schválena  RM 17 10 37 28) byl vydán pokyn pro pozastavení prací a to z důvodu 
zajištění technologické přestávky (zrání cementu) a zajištění tlaku termálních vod pro odběr  
k vytápění ve městě Děčín firmou Termo a. s. Práce budou opětovně zahájeny na pokyn odborné 
komise prostřednictvím TDI na základě výzvy investora a doba pro dokončení díla je 90 dnů od 
vydání tohoto pokynu.      

2. Dle SOD č. objednatele 2017-0437/OMH ze dne 22.06.2017 čl. 6, odst. 6.5 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 3 267 610,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad 
rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce blíže specifikované 
v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.  
 

Cena za dílo dle SOD č. 2017-0437/OMH bez DPH: 4 755 178,00 Kč 

Cena víceprací – Dodatek č. 1 2 917 378,00 Kč 

  

Celková cena díla bez DPH     7 672 556,00 Kč   

Celková cena včetně DPH 9 283 792,76 Kč 

V příloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).  
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

V Děčíně dne 24.10.2017      
 
 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková, primátorka města  Ing. Petr Správka, jednatel    


